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                    Od ponad stu lat działalność Grupy L’Oréal jest związana z biznesem dotyczącym piękna.

                

                
                    Misją firmy jest dostarczanie konsumentom na całym świecie innowacyjnych produktów kosmetycznych, sprawdzonych pod względem jakości, skuteczności oraz bezpieczeństwa. Przesłanie „piękno dla wszystkich, piękno dla każdego” towarzyszące L’Oréal od chwili powstania, wyznacza globalny kierunek rozwoju firmy, która od 28 lat (od 1992 roku) obecna jest na polskim rynku. 
 

Efektem ambitnego dążenia do rozwijania i wzmacniania relacji z konsumentami po to, aby lepiej służyć pięknu i przyczyniać się do rozwoju rynku kosmetycznego w regionie było utworzenie w marcu 2017 r. HUB L’Oréal Polska i Kraje Bałtyckie. Siedziba główna HUB znajduje się w Warszawie, pozostałe biura zlokalizowane są w Rydze, Tallinie i Wilnie.
 

Posiadając unikalne portfolio ponad 20 marek odpowiadających na zróżnicowane potrzeby konsumentów związane z ich stylem życia, przyzwyczajeniami i pragnieniami, L’Oréal Polska i Kraje Bałtyckie jest liderem branży kosmetycznej w regionie. Dzięki szerokiej współpracy z partnerami biznesowymi, HUB jest w pełni dostosowany do wymagań lokalnego rynku. Dywizje odpowiedzialne za poszczególne marki posiadają specjalistyczną wiedzę na temat kanałów dystrybucji, w których obecne są produkty L’Oréal: sprzedaży masowej, centrach handlowych, aptekach i drogeriach, salonach fryzjerskich, handlu detalicznym oraz kanale e-commerce.

                

        

    














    

        
                
                     Jako firma oparta na naukowym DNA, promująca dobre praktyki w obszarze równości płci i różnorodności, L'Oréal we współpracy z UNESCO zainicjował w 1998 roku unikalny program stypendialny Dla Kobiet i Nauki, w ramach którego wyróżnia i docenia osiągnięcia badaczek. Polska była pierwszym krajem, w którym zorganizowano lokalną edycję tej globalnej inicjatywy: pierwsza edycja programu odbyła się w 2000 roku.

Jak dotąd w ramach programu stypendia umożliwiające kontynuowanie obiecujących projektów z obszaru nauk o życiu przyznano 99 młodym utalentowanym naukowczyniom z całej Polski. Więcej informacji na http://lorealdlakobietinauki.pl/

W Polsce od 25 lat zlokalizowana jest jedna z największych fabryk L’Oréal na świecie pod kątem liczby wytwarzanych produktów. Obecnie L’Oréal Warsaw Plant produkuje rocznie 360 mln kosmetyków, takich jak szampony, mleczka do ciała, toniki, woda micelarna, dezodoranty oraz farby do włosów. Kosmetyki wyprodukowane pod Warszawą trafiają do konsumentów na całym świecie.

Z uwagi na swoją skalę, profil i rozwiązania technologiczne, L’Oréal Warsaw Plant jest jednym z najważniejszych zakładów produkcyjnych Grupy, a także ważnym inwestorem i partnerem na rynku lokalnym – między innymi dzięki realizacji strategii zrównoważonego rozwoju.
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                    Kontakt 


                

                
                    Headquarter

L’Oréal Polska Sp. z o.o.

Address: 62 Grzybowska St., 00-844 Warsaw, Poland

Local number: +48 22 676 0 100

From Monday to Friday 9:00-17:00

E-mail: [email protected]

L’Oréal Warsaw Plant

Address: 21 Warszawska St., 05-805 Kanie, Poland

Local number: +48 22 738 03 29
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